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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88614501A

2. Data e Regjistrimit 14/12/2018
3. Emri i Subjektit ILIRIA SHENGJIN 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shengjin SHENGJIN Rruga "Nene Tereza", ndertese 
6 kt, kati I-re Shengjin, Nr. Pasurie 8/41, Zona Kadastrale 
Nr.1982. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime ndertimi, rikonstruksione e riparime per vete e per te 

trete dhe sherbime imobilare.Import - Eksport dhe tregtim te 
mallrave te ndryshme me pakice e shumice.
Teodor Perlleshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/12/2018                Deri: 12/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TeodorPerlleshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Lezhe  Shengjin SHENGJIN ATP "Mercedes Benz" me 
targe LE 7623 A Lezhe Lezhe  LEZHE Zyre administrate ne 
objektin Apartament ne adresen Rruga '' Marin Barleti '', 
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03070059, Pasuria nr. 3/265+1-1, Ndertesa nr. 5, Shk. 1, Ap. 
1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ILIRIA SHENGJIN 2018" shpk
E-Mail: dor.perlleshi@icloud.com  
Telefon: 0699786756  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-034356-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-111306-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.02.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Kune, Rruga Kryesore, Objekt ne ndertim”Godine banimi 
dhe Hotel 6 KT + Bodrum 1 Kt” ne zonen kadastrale nr.1987 ne pasurine me nr.8/1.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-310422-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.08.2019për hapjen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
ATP "Mercedes Benz" me targe LE 7623 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559914-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0FFEAC-9245-402F-991E-A7D45F2D08C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565882F1-63AD-46B0-A833-5E9558C0C47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9677F49C-CA4C-4410-9497-B67398C6EB00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE595D57-3DFB-476B-B907-F71554E09F78
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat e pozicionit.xlsx
SHENIMET.pdf
VENDIMI.pdf
Pasqyra e performances.xlsx

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724088-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET.pdf
Pasqyra e pozicionit.xlsx
Pasqyra e performances.xlsx
VENDIMI.pdf

18/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799925-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.10.2021 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Kune, Rruga Kryesore, Objekt ne ndertim”Godine banimi dhe 
Hotel 6 KT + Bodrum 1 Kt” ne zonen kadastrale nr.1987 ne pasurine me nr.8/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892104-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.04.2022 ku është vendosur: 
Shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Punime ndertimi, rikonstruksione e riparime per vete e per te trete 
dhe sherbime imobilare")          u be            ("Punime ndertimi, rikonstruksione e 
riparime per vete e per te trete dhe sherbime imobilare.Import - Eksport dhe tregtim 
te mallrave te ndryshme me pakice e shumice.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955993-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2552ECD2-3704-4CEE-944D-114373D72350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B94CA44-B267-426B-ADFB-E6FF5529F5AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44B6157-06DB-4761-BF8F-11FCA979F514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C8F472-A1F7-4289-80E5-5C2458C511CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27965D5A-0E66-4E6E-A7EA-6C221BA3E6A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6F0C61-EF80-4D8B-AC31-A35395B18B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39789506-428D-48B1-A125-FE4FC6795EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668C7669-CFBA-4691-8ADA-CCA5AE6AEC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADAA81E6-63C4-4A7B-90BA-6DBB23E3E9BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0186F992-01B2-4978-92F2-8FF9A520D0AC
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit.xlsx
Shenimet.pdf
Vendimi.pdf
Pasqyra e performances.xlsx

21/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-019589-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.10.2022 ku eshte vendosur; 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Zyre 
administrate ne objektin Apartament ne adresen Rruga '' Marin Barleti '', 03070059, 
Pasuria nr. 3/265+1-1, Ndertesa nr. 5, Shk. 1, Ap. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857A9735-55A0-4352-9AEC-706BCD20EF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57130C0-9642-4CDE-A4A2-E9341E50DF29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F14F50B-2C14-4ECD-9DFB-A8BCBFED5841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4F0B02-4316-4520-97C9-88747ED1E56C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBD7A1D-F527-41FE-AE48-9CBB9ACDB76A

